
令和 7年 3月吉日 

ご利用者各位 

社会福祉法人福寿会 

理事長 秋吉美由紀 

 

ご利用料金引き落とし方法の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より福寿会のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当法人ではご利用料金の口座振替方法を、より利便性と安全性の高い「ワイドネ

ット口座振替サービス」へ変更することとなりました。 

つきましては、現在ご利用いただいております口座振替から、新たなワイドネット口座振替

サービスへの移行手続きをお願い申し上げます。 

ご利用者様にはお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

1. 変更日 令和 7 年 4 月 1 日より順次実施 

 

2. 対象金融機関 

 現状 本件後 

利用可能金融機関 

南都銀行 

ゆうちょ銀行 

南都銀行 

ゆうちょ銀行 

提携金融機関（※1） 

※1、別添「ワイドネット提携金融機関一覧」をご参照ください。 

 

3. お手数料 

 現状 本件後 

南都銀行 無料 無料 

ゆうちょ銀行 無料 100 円（※2） 

その他金融機関 - 100 円 

※2、現状ゆうちょ銀行をご利用いただいている方は、引き続き無料とさせていただき、

利用サービス追加のタイミングから新体系を適用いたします。 

 

4. 引落日 現状：末締め翌 20 日  本件後：末締め翌 27 日 

 

5. お手続き方法 

口座振替依頼書に記入、押印いただきご提出ください。詳細は担当よりご案内いたします。 

以上 


